Российская Федерация

       Самарская область

   муниципальный район

             Кинельский

Администрация

сельского поселения Чубовка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 90
  от 8 апреля 2014 г.

	 О признании утратившим силу постановления № 40 от 25.03.2013 г.

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2003 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация сельского поселения Чубовка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление № 40 от 25.03.2013 г. «Об утверждении Положения о порядке проведения муниципальных лотерей на территории сельского поселения Чубовка»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка»
Глава сельского поселения Чубовка                                         В.А. Старостин